PREFEITURA MUNICIPAL DE GUABIRUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO 009/2018

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO
EDITAL N. 009/2018

RESPOSTA AOS RECURSOS DO RESULTADO PRELIMINAR

Segue análise dos recursos interpostos pelos candidatos, referente ao Resultado Preliminar do Processo Seletivo Público Simplificado, Edital

009/2018, da Prefeitura Municipal de Guabiruba.

INSC. CANDIDATO CARGO RESPOSTA AOS RECURSOS

172494 SIMONE KOHLER
FORMAÇÃO ESPECÍFICA - Professor ACT –
Anos Iniciais

ANÁLISE: Após nova conferência do cartão da candi-
data, a pontuação permanece a mesma. Conforme
consta no anexo 1.
PARECER: Recurso Indeferido.

172702 CRISTINA APARECIDA GUALBERTO Cuidador Escolar

ANÁLISE: Após nova conferência do cartão da candi-
data, a pontuação permanece a mesma. Conforme
consta no anexo 1.
PARECER: Recurso Indeferido.

173020 JENIFFER MATTIOLI
FORMAÇÃO ESPECÍFICA - Professor ACT –
Educação Física

ANÁLISE: Após nova conferência do cartão da candi-
data, a pontuação permanece a mesma. Conforme
consta no anexo 1.
PARECER: Recurso Indeferido.

Guabiruba, 14 de dezembro de 2018.

Atenciosamente,

Coordenação do Concurso FURB

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUABIRUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO 009/2018

Anexo 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUABIRUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO 009/2018